
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR VERÃO/2010

Ensino Técnico Integrado - Campus Charqueadas
Classificação Geral

Class. Insc. Nome Nota Class. Insc. Nome Nota

1 46979 Maike Rezende Alame 25 * 46979 Maike Rezende Alame 25
2 45844 Igor Ferreira Nunes 23 * 42647 Guilherme de Menezes Pacheco 22
3 50087 Júlia Nunes Azzi 22 * 40423 Rutinéia Martins Freitas 22
4 42647 Guilherme de Menezes Pacheco 22 * 45872 Giovani Freitas Biasoli 22
5 40423 Rutinéia Martins Freitas 22 * 50687 Patrícia Araújo Fernandes 22
6 47703 Bernardo da Silva Rego 22 * 34824 Carolina Lopes da Silva 21
7 45872 Giovani Freitas Biasoli 22 * 38195 Juliane Poeta da Cruz 21
8 50687 Patrícia Araújo Fernandes 22 * 43848 Alice Rocha Abreu 21
9 34824 Carolina Lopes da Silva 21 * 51405 Jéssica de Almeida dos Santos 21
10 38195 Juliane Poeta da Cruz 21 * 45828 Alexandre Castro Prestes 21
11 43848 Alice Rocha Abreu 21 * 38268 Irwing do Amaral Almeida Pinheiro 20
12 51405 Jéssica de Almeida dos Santos 21 * 38563 Thales Melo da Silva 20
13 45828 Alexandre Castro Prestes 21 1 46125 Jonathan Soares da Silva 20
14 50396 Matheus Lauffer da Rocha Pereira 20 2 47642 Queren Dornelles Ramos 19
15 38268 Irwing do Amaral Almeida Pinheiro 20 3 37274 Marcele de Souza Pfingstag 19
16 38563 Thales Melo da Silva 20 4 42681 Mariana Cunda de Ataides 19
* 46125 Jonathan Soares da Silva 20 5 47595 Luiza Pereira Cassepp 18
* 47642 Queren Dornelles Ramos 19 6 42850 Lucas Souza Trevisan 18
* 37274 Marcele de Souza Pfingstag 19 7 44019 Blueine Ribeiro Herzer 18
* 42681 Mariana Cunda de Ataides 19 8 48022 Anderson dos Santos Abreu 18

21 48347 Lana Oliveira de Azevedo 19 9 35940 Emanuelle Silveira Soares 18
22 44919 Ana Carolina Lippmann Parra 19 10 43967 Jenifer Rodrigues Glosqui 18
* 47595 Luiza Pereira Cassepp 18 11 37684 Thais Silva Staggemeier 18
* 42850 Lucas Souza Trevisan 18 12 44574 Nadine Rodrigues dos Santos 17

25 50005 Jeniffer Ramos Nilson 18 13 41696 Débora Carvalho Duarte 17
26 40107 Yanka Quintana da Silva 18 14 43404 Guilherme Seckler 17
* 44019 Blueine Ribeiro Herzer 18 15 49306 Nicolas Steigleder Naatz de Souza 16
* 48022 Anderson dos Santos Abreu 18 16 46314 Jéssica Trindade de Souza 16
* 35940 Emanuelle Silveira Soares 18 17 34336 Francine Ramos da Silva 16
* 43967 Jenifer Rodrigues Glosqui 18 18 39751 Betina Stangherlin de Souza 16
* 37684 Thais Silva Staggemeier 18 19 41187 Lucas Leal Pizzio 16
* 44574 Nadine Rodrigues dos Santos 17 20 46891 Francieli Ataide Freitas de Carvalho 16
* 41696 Débora Carvalho Duarte 17 21 49877 Ketlyn Lima de Azevedo 16

34 49988 David Ramos Nilson 17 22 51353 Guilherme Rosa Nunes 16
* 43404 Guilherme Seckler 17 23 34598 Amanda de Souza Pfingstag 15

36 40453 Brenda Emily Silveira Santos 16 24 35013 Jordana Soares Iankoski 15
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37 38621 Natália Colovini 16 25 36692 Lucas Martins Essvein 15
* 49306 Nicolas Steigleder Naatz de Souza 16 26 37443 Leonardo Haubert Lopes 15
* 46314 Jéssica Trindade de Souza 16 27 36876 Letícia Moreira Flores 15

40 36554 Caroline Vencato Andreotti 16 28 41175 Marina Silva de Souza 15
41 34336 Francine Ramos da Silva 16 29 40828 Carolina Rodrigues Oliveira Soares 15
42 39751 Betina Stangherlin de Souza 16 30 44408 Mariana do Amaral Ubatuba 15
43 41187 Lucas Leal Pizzio 16 31 40864 Monique Lima de Souza Oliveira 15
44 46891 Francieli Ataide Freitas de Carvalho 16 32 47655 Laira da Silva Oliveira 15
45 49877 Ketlyn Lima de Azevedo 16 33 39989 Tiele Leote da Silva 14
46 51353 Guilherme Rosa Nunes 16 34 50934 Roquele Flores Rolim 14
47 34118 Roberson Gabriel Aguirre 15 35 42635 Daniel dos Santos Pinheiro 14
48 34598 Amanda de Souza Pfingstag 15 36 40002 Kimberly Venturini dos Santos 14
49 35013 Jordana Soares Iankoski 15 37 44082 Gabriela Castilhos Alves 14
50 36692 Lucas Martins Essvein 15 38 42636 Mirlan dos Santos Pinheiro 14
51 37443 Leonardo Haubert Lopes 15 39 51381 Emerson Felipe Silva de Souza 14
52 36876 Letícia Moreira Flores 15 40 43427 Ana Claudia Sanguanini Leote 14
53 41175 Marina Silva de Souza 15 41 41590 Willian Silva Machado 14
54 40828 Carolina Rodrigues Oliveira Soares 15 42 43614 Ariane Amélia Baptista Linhares 13
55 44408 Mariana do Amaral Ubatuba 15 43 43855 Priscila Piccolotto 13
56 35701 Marla Varlene dos Reis Ledvinka 15 44 44025 Naiara de Souza Rubim 13
57 40864 Monique Lima de Souza Oliveira 15 45 47928 Jéssica Marciele Boeno da Silva 13
58 50785 Gabriela Ferreira Lombardini 15 46 45696 Ariadne Machado Schmidt 13
59 45425 José Emilio Pires Ferreira 15 47 52042 Jordan Nicolas Pakulski da Silva 13
60 47655 Laira da Silva Oliveira 15 48 45685 Denise Marins da Silva 13
61 39989 Tiele Leote da Silva 14 49 50148 Jeniffer Lindner da Silva Marques 13
62 50934 Roquele Flores Rolim 14 50 47867 Angelita Pappi 13
63 42635 Daniel dos Santos Pinheiro 14 51 37965 Maria Clara da Silva Santos 13
64 40002 Kimberly Venturini dos Santos 14 52 50738 Pâmela Lemos Rodrigues 13
65 44082 Gabriela Castilhos Alves 14 53 50844 Wilian Nascimento Barcelos 13
66 34713 João Vitor Maculan de Oliveira 14 54 50080 Richard de Britto Stelmach 13
67 42636 Mirlan dos Santos Pinheiro 14 55 43619 Fernanda Castro Silva 13
68 51381 Emerson Felipe Silva de Souza 14 56 44452 Suiany Dutra Fazenda 13
69 43427 Ana Claudia Sanguanini Leote 14 57 36208 Natália Belíssimo Dorneles 12
70 41590 Willian Silva Machado 14 58 46568 Roberta Chanase da Silva Oliveira 12
71 43614 Ariane Amélia Baptista Linhares 13 59 46841 Guilherme Castilho da Silva 12
72 37951 Juliane Martins de Vargas 13 60 37573 Areta Pereira Oliveira 12
73 43855 Priscila Piccolotto 13 61 40558 Marcelo Vieira Silveira 12
74 44025 Naiara de Souza Rubim 13 62 46859 Talles de Souza Alves 12
75 47928 Jéssica Marciele Boeno da Silva 13 63 50851 Ezequiel Ramos de Ramos 12
76 45696 Ariadne Machado Schmidt 13 64 50832 Tanara Abreo Souza 12
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77 52042 Jordan Nicolas Pakulski da Silva 13 65 50063 Victoria Rosa Nunes 12
78 45685 Denise Marins da Silva 13 66 42973 Bruna Pedroso Pedroso 12
79 50148 Jeniffer Lindner da Silva Marques 13 67 46881 Taina de Freitas Lopes 12
80 47867 Angelita Pappi 13 68 35542 Larissa de Figueiredo Teixeira 12
81 37965 Maria Clara da Silva Santos 13 69 48050 Isabela Link da Silva Belló 12
82 41128 Douglas Machado da Cruz 13 70 36956 Lisangela Ferreira Braga 12
83 50738 Pâmela Lemos Rodrigues 13 71 48102 Tais Silva de Almeida 12
84 50844 Wilian Nascimento Barcelos 13 72 37631 Natielle de Souza Oliveira 12
85 50080 Richard de Britto Stelmach 13 73 49569 Brenda Ramos de Vargas 11
86 43619 Fernanda Castro Silva 13 74 42583 Maurício Maurer Weber 11
87 44452 Suiany Dutra Fazenda 13 75 51073 Carlinda de Marins Lacerda 11
88 36208 Natália Belíssimo Dorneles 12 76 51230 Mariana da Silva Haag 11
89 46568 Roberta Chanase da Silva Oliveira 12 77 40455 Rafael da Silva Castilho 11
90 46841 Guilherme Castilho da Silva 12 78 45865 Jessica Marchant Peixoto 11
91 37573 Areta Pereira Oliveira 12 79 49894 Kelvin Gabriel Kronhardt de Souza Silva 11
92 40558 Marcelo Vieira Silveira 12 80 35293 Caroline da Silva Martins 11
93 46859 Talles de Souza Alves 12 81 45267 Gabriela Nunes Costa 11
94 50851 Ezequiel Ramos de Ramos 12 82 45878 Tatiane Marchant Peixoto 11
95 50832 Tanara Abreo Souza 12 83 38517 Eduarda Rodrigues Conter 11
96 37625 Julia Pedreira Palma 12 84 42538 Marcio Avila de Abreu 10
97 50063 Victoria Rosa Nunes 12 85 40850 Uindi Taciele Lopes Vieira 10
98 42973 Bruna Pedroso Pedroso 12 86 50512 Ane Elice Rosa 10
99 47872 Alexandra Silva Coutinho 12 87 42929 Milca Chaves de Castro 10
100 46881 Taina de Freitas Lopes 12 88 39456 Mateus Souza Baptista 10
101 48936 Jorge Leonardo Vieira de Araújo 12 89 38054 Caroline de Carvalho Cardoso 10
102 35542 Larissa de Figueiredo Teixeira 12 90 35427 Leonardo Leite da Silva 10
103 48050 Isabela Link da Silva Belló 12 91 34306 Fernanda Silveira Delgau 9
104 36956 Lisangela Ferreira Braga 12 92 47660 Renata Abreu de Oliveira 9
105 48102 Tais Silva de Almeida 12 93 34946 Maria Isabel da Silva Duarte 9
106 37631 Natielle de Souza Oliveira 12 94 39594 Tamiris Rocha de Souza 9
107 49569 Brenda Ramos de Vargas 11 95 43869 Natália Rodrigues Bizarro 9
108 42583 Maurício Maurer Weber 11 96 38021 Caroline Dias de Marques 8
109 51073 Carlinda de Marins Lacerda 11 97 50701 Michaelli Silveira dos Santos 8
110 46642 Leandra Renata da Silva Santos 11 98 46416 Stéfane de Oliveira Lindner 8
111 51230 Mariana da Silva Haag 11 99 39250 Lucas Machado de Olivera 8
112 40455 Rafael da Silva Castilho 11 100 40826 Anderson da Silva Souza 8
113 45865 Jessica Marchant Peixoto 11 101 50520 Debora Damasceno Barreto 8
114 49894 Kelvin Gabriel Kronhardt de Souza Silva 11 102 34761 Maria Eduarda Nascimento Corrêa 7
115 40961 Alberto Schlindwein Lombardi 11 ** 40372 Eberson de Lima Cardoso 0
116 35293 Caroline da Silva Martins 11 ** 51612 Eduardo de Vargas Oliveira 0
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117 45267 Gabriela Nunes Costa 11 ** 51557 Elisa Uszacki 0
118 51312 Willi Larsen Nunes Carvalho 11 ** 40240 Fabyano de Tiburi Soares Pires 0
119 45878 Tatiane Marchant Peixoto 11 ** 40678 Fernanda da Silveira Szortyka 0
120 38517 Eduarda Rodrigues Conter 11 ** 47858 Gustavo Chaves Vaz 0
121 42538 Marcio Avila de Abreu 10 ** 50898 Janaina da Silva Pereira 0
122 40850 Uindi Taciele Lopes Vieira 10 ** 34321 Katia Moraes Oliveira 0
123 50512 Ane Elice Rosa 10 ** 50538 Mayara do Lago Fragoso 0
124 42929 Milca Chaves de Castro 10 ** 48701 Natasha de Souza Moraes 0
125 39456 Mateus Souza Baptista 10 ** 46078 Natiele da Silva Camargo 0
126 38054 Caroline de Carvalho Cardoso 10 ** 47958 Priscila Chaves da Cruz 0
127 35427 Leonardo Leite da Silva 10 ** 47328 Raquel Tavares Dias 0
128 46047 Rita de  Cássia Rodrigues da Rrocha 10 ** 41953 Roger Barboza Pesamosca 0
129 41304 Gabriel Rodrigues Oteiro 9 ** 40360 Suelen Irislândia da Silva 0
130 34306 Fernanda Silveira Delgau 9
131 47660 Renata Abreu de Oliveira 9
132 44611 Jenifer Cabral da Silva 9
133 34946 Maria Isabel da Silva Duarte 9
134 39594 Tamiris Rocha de Souza 9
135 43869 Natália Rodrigues Bizarro 9
136 45341 Mara Elisa Nunes Ribeiro 9
137 38021 Caroline Dias de Marques 8
138 42506 Kaue Melo Pizio 8
139 48704 Matheus Mello Pelegrino 8
140 50701 Michaelli Silveira dos Santos 8
141 46416 Stéfane de Oliveira Lindner 8
142 39250 Lucas Machado de Olivera 8
143 40826 Anderson da Silva Souza 8
144 50520 Debora Damasceno Barreto 8
145 34761 Maria Eduarda Nascimento Corrêa 7
** 51017 Brenda Baptista da Fonseca 0
** 45887 Débora Silveira Castro 0
** 40372 Eberson de Lima Cardoso 0
** 51612 Eduardo de Vargas Oliveira 0
** 51557 Elisa Uszacki 0
** 40240 Fabyano de Tiburi Soares Pires 0
** 40678 Fernanda da Silveira Szortyka 0
** 47858 Gustavo Chaves Vaz 0
** 50898 Janaina da Silva Pereira 0
** 34321 Katia Moraes Oliveira 0
** 50538 Mayara do Lago Fragoso 0

* Já aprovado no Acesso Universal
** Ausente
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** 48701 Natasha de Souza Moraes 0
** 46078 Natiele da Silva Camargo 0
** 47958 Priscila Chaves da Cruz 0
** 43438 Priscila da Silva Fernandes 0
** 47328 Raquel Tavares Dias 0
** 45327 Roberta Rodrigues Oliveira Serpa 0
** 41953 Roger Barboza Pesamosca 0
** 40360 Suelen Irislândia da Silva 0

* Já aprovado na Reserva de Vagas para Egressos de Escola Pública
** Ausente

Página 5 de 12



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR VERÃO/2010

Ensino Técnico Integrado - Campus Charqueadas
Classificação Geral

Class. Insc. Nome Nota Class. Insc. Nome Nota

1 47495 Fabyano de Tiburi Soares Pires 30 * 47495 Fabyano de Tiburi Soares Pires 30
2 35967 Henrique Pizzio Mattos 28 * 35967 Henrique Pizzio Mattos 28
3 45863 Marcos Minto Ilha 27 * 38140 Paulo Vitor Schlottfeldt Moreira 25
4 38140 Paulo Vitor Schlottfeldt Moreira 25 * 34835 Henrique da Silva Oliveira 25
5 34835 Henrique da Silva Oliveira 25 * 36616 Gabriel Wathier Almeida 24
6 36616 Gabriel Wathier Almeida 24 * 38353 Thalles Silva do Rio 22
7 38353 Thalles Silva do Rio 22 * 36025 Nelson Barbosa de Almeida Junior 22
8 36025 Nelson Barbosa de Almeida Junior 22 * 38168 Cassiano Chassot dos Santos 21
9 38168 Cassiano Chassot dos Santos 21 * 41010 Tainá Racki Vasconcelos 21
10 49527 Malu de Souza Santos 21 * 42857 Leonardo Ennes dos Santos 20
11 41010 Tainá Racki Vasconcelos 21 * 50722 Bruno Anselmo de Lima 20
12 42857 Leonardo Ennes dos Santos 20 * 43393 Vinicius Guerreiro Oliveira 20
13 50722 Bruno Anselmo de Lima 20 * 50192 Cassio Martins Lombardi 19
14 43393 Vinicius Guerreiro Oliveira 20 * 38544 Joana Aléxia Campos de Vargas 19
15 50192 Cassio Martins Lombardi 19 1 50751 Paulo Vitor da Silva Camboim 19
16 38544 Joana Aléxia Campos de Vargas 19 2 43126 Dione Vieira Sena 19
* 50751 Paulo Vitor da Silva Camboim 19 3 42847 Jéssica Pires Ely 18
* 43126 Dione Vieira Sena 19 4 49391 Igor Rocha Anselmo 18

19 37986 Christian Fonseca Barreto 19 5 46818 Guilherme Machado da Silva 18
20 49219 Alexandre Behm da Silva 19 6 43596 Cassio Ricardo de Aquino 17
21 44752 Mariana Menezes Farias 19 7 45060 Dara Bianca Pereira Rodrigues 17
* 42847 Jéssica Pires Ely 18 8 50170 Solismar de Souza Castilho Junior 17
* 49391 Igor Rocha Anselmo 18 9 51169 Juliana Santos Schaun 17
* 46818 Guilherme Machado da Silva 18 10 40876 Igor Santos Rosa 16
* 43596 Cassio Ricardo de Aquino 17 11 44653 Cassiana Alves da Silva 16
* 45060 Dara Bianca Pereira Rodrigues 17 12 47854 Árion Douglas Ferraz Santos 16

27 39021 Wendriu Munhoz da Silva 17 13 39360 Vinícius Couto Petinelli 16
* 50170 Solismar de Souza Castilho Junior 17 14 51444 Leonardo Naatz Ferraz Pissetti da Rosa 16
* 51169 Juliana Santos Schaun 17 15 48096 Taís Tramontini Debon 16
* 40876 Igor Santos Rosa 16 16 47370 Eduardo de Brito Sant'ana 16
* 44653 Cassiana Alves da Silva 16 17 50905 Peter Smidt Silva 16
* 47854 Árion Douglas Ferraz Santos 16 18 45739 Caroline de Lima Krever 16
* 39360 Vinícius Couto Petinelli 16 19 51016 Cassiano de Souza Silva 15
* 51444 Leonardo Naatz Ferraz Pissetti da Rosa 16 20 37842 Gustavo Maule 15
* 48096 Taís Tramontini Debon 16 21 47833 Laila Leandra Ataya de Campos 15
* 47370 Eduardo de Brito Sant'ana 16 22 41327 Yago Henrique Rosa Nunes da Silveira 15

ACESSO UNIVERSAL EGRESSO DE ESCOLA PÚBLICA
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37 49245 Lucas da Silva Lima 16 23 36889 Vitoria Michelsen Pereira 15
38 50905 Peter Smidt Silva 16 24 48706 Miguel Silveira Moraes 15
39 45739 Caroline de Lima Krever 16 25 51262 Gabriela Gai Ataide 15
40 51016 Cassiano de Souza Silva 15 26 35723 Gabriel Valentim de Souza Oliveira 15
41 37842 Gustavo Maule 15 27 33986 Murilo Oliveira de Souza 15
42 47833 Laila Leandra Ataya de Campos 15 28 51065 Iago Janoski Pintos 15
43 41327 Yago Henrique Rosa Nunes da Silveira 15 29 49878 Carlos Andre de Oliveira Bayer 15
44 36889 Vitoria Michelsen Pereira 15 30 50028 Luana Farias da Silva 15
45 45071 Priscila Ferreira Silveira 15 31 38776 Fabricio Santos Medeiros 15
46 48706 Miguel Silveira Moraes 15 32 50460 Yuri do Amaral Almeida Pinheiro 15
47 46936 Guilherme Soares Vaz 15 33 42085 Karoline Duarte Alves Branco 15
48 51262 Gabriela Gai Ataide 15 34 42769 Thales Gabriel Fontela Abreu 14
49 35723 Gabriel Valentim de Souza Oliveira 15 35 39339 Lucas Rodrigues Caputi 14
50 33986 Murilo Oliveira de Souza 15 36 47780 Lucas Peixoto Ferreira 14
51 40509 Bruna Antunes Maliszewski 15 37 37595 Igor Froes Oliveira 14
52 51065 Iago Janoski Pintos 15 38 40833 Giovane Silva de Araújo 14
53 49878 Carlos Andre de Oliveira Bayer 15 39 48895 Guilherme da Silva Steffler 14
54 50028 Luana Farias da Silva 15 40 46386 Gabriel Pinheiro Dornelles 14
55 38776 Fabricio Santos Medeiros 15 41 42854 Abraão da Silva Oliveira 14
56 50460 Yuri do Amaral Almeida Pinheiro 15 42 40812 Cristiane Bauer Lumertz 14
57 42085 Karoline Duarte Alves Branco 15 43 39911 Bruna Correia Tramontini 14
58 49938 Tatiane Ceroni da Rosa 15 44 47038 Ítalo Fabrício Soares Pinzon 14
59 42769 Thales Gabriel Fontela Abreu 14 45 51535 Jony de Almeiada Cardoso 13
60 39339 Lucas Rodrigues Caputi 14 46 51134 Douglas Quadros Pereira 13
61 47780 Lucas Peixoto Ferreira 14 47 40097 Mauricio Dias da Silva 13
62 37595 Igor Froes Oliveira 14 48 50084 Willian da Silva Paula 13
63 40833 Giovane Silva de Araújo 14 49 40754 Daniel.Simonetti Zancheta 13
64 48895 Guilherme da Silva Steffler 14 50 47975 William Osmar Medeiros Farias 13
65 40368 William Michelsen 14 51 43428 Murilo Silva de Castro 12
66 46386 Gabriel Pinheiro Dornelles 14 52 50859 Margarete Campos de Souza 12
67 38794 Hebert Nunes Flores 14 53 51282 Deise de Melo da Silva 12
68 42854 Abraão da Silva Oliveira 14 54 47526 Marcelo Silva Botelho 12
69 49462 Jonatan Gomes Cairuga 14 55 45207 Tatiane Fagundes Fernandes 12
70 40812 Cristiane Bauer Lumertz 14 56 51426 Ataides Silva Martins 12
71 39911 Bruna Correia Tramontini 14 57 46417 Renan Francisco Selbach 12
72 47038 Ítalo Fabrício Soares Pinzon 14 58 46482 Yan Marcel Botelho da Rosa 12
73 47708 Nicolas Pinheiro de Paula 13 59 42213 Marlon Alves Silveira 12
74 51101 Geyson Oliveira da Silva 13 60 47814 Milany Santos da Luz 11
75 51535 Jony de Almeiada Cardoso 13 61 47046 Helena Niederauer da Silva  Tavares 11
76 51134 Douglas Quadros Pereira 13 62 36944 Angelica Nogueira Gimenes 11
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77 40097 Mauricio Dias da Silva 13 63 45471 Kainã Chananeco de Souza 11
78 50084 Willian da Silva Paula 13 64 39956 Gregory Rodrigues Silva 11
79 40754 Daniel.Simonetti Zancheta 13 65 46838 Edson Júnior Ribeiro Alves 11
80 38608 Guilherme Miranda Peltz Ferreira 13 66 40080 Jardel Lanzarini da Silva 10
81 47975 William Osmar Medeiros Farias 13 67 35786 Guilherme de Souza Araujo 10
82 43428 Murilo Silva de Castro 12 68 46021 Marielle Correia Nobias 10
83 50859 Margarete Campos de Souza 12 69 39908 João Vitor de Freitas Silva 10
84 51282 Deise de Melo da Silva 12 70 47558 Leonardo Goulart Vieira 10
85 47526 Marcelo Silva Botelho 12 71 50830 Lucas Bitencourt Soares 10
86 45207 Tatiane Fagundes Fernandes 12 72 40847 Dominique de Olveira Marques 9
87 50993 Bruno Abreu Lima 12 73 36533 Leonardo da Silva Altemann 9
88 52315 Felipe Silva Vasco 12 74 46898 Priscila Guterres Martinelle 9
89 51426 Ataides Silva Martins 12 75 40631 Paulo Rocha Dornelles Junior 8
90 46417 Renan Francisco Selbach 12 76 42998 Jéssica Marques Dutra 8
91 48065 Eduarda Jordana Radde de Oliveira 12 77 47824 Adriano de Souza Gomes 8
92 46482 Yan Marcel Botelho da Rosa 12 78 47506 Liniquer Matise Baptista 7
93 42213 Marlon Alves Silveira 12 ** 51048 Ariel Machado Schmidt 0
94 47814 Milany Santos da Luz 11 ** 46769 Carolina Saturnino Figueiro 0
95 47046 Helena Niederauer da Silva  Tavares 11 ** 34325 Celimar Luis Fabi Couto 0
96 36944 Angelica Nogueira Gimenes 11 ** 50428 Joao dos Santos 0
97 45471 Kainã Chananeco de Souza 11 ** 42941 Jonathan Peixoto Carneiro Pinzon 0
98 48182 Éderson Coelho de Araújo 11 ** 49156 Larissa Vasconcellos de Aguiar 0
99 39956 Gregory Rodrigues Silva 11 ** 47890 Pedro Israel Lima Godoi 0
100 46838 Edson Júnior Ribeiro Alves 11
101 40080 Jardel Lanzarini da Silva 10
102 35786 Guilherme de Souza Araujo 10
103 46021 Marielle Correia Nobias 10
104 39908 João Vitor de Freitas Silva 10
105 47558 Leonardo Goulart Vieira 10
106 50830 Lucas Bitencourt Soares 10
107 40847 Dominique de Olveira Marques 9
108 36533 Leonardo da Silva Altemann 9
109 46898 Priscila Guterres Martinelle 9
110 40631 Paulo Rocha Dornelles Junior 8
111 42998 Jéssica Marques Dutra 8
112 47824 Adriano de Souza Gomes 8
113 48946 Pablo Dall Agnol Veneroso da Rosa 8
114 47506 Liniquer Matise Baptista 7
** 49291 Amaro Guilherme Kappke 0
** 51048 Ariel Machado Schmidt 0

* Já aprovado no Acesso Universal
** Ausente
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** 46769 Carolina Saturnino Figueiro 0
** 34325 Celimar Luis Fabi Couto 0
** 37647 Estevao Misael de Souza Castilho Campos 0
** 50428 Joao dos Santos 0
** 42941 Jonathan Peixoto Carneiro Pinzon 0
** 49156 Larissa Vasconcellos de Aguiar 0
** 44076 Laura Weis Polesello 0
** 44450 Marcos da Silva Curto 0
** 37971 Matheus Bernardineli Gaspar 0
** 42079 Mauricio Faleiro Delavald 0
** 47890 Pedro Israel Lima Godoi 0

* Já aprovado na Reserva de Vagas para Egressos de Escola Pública
** Ausente
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1 34069 Flavio de Mesquita Guimarães 29 * 50325 Eduardo Rodrigues Dorneles 26
2 50325 Eduardo Rodrigues Dorneles 26 * 47768 Ângelo Tassoni Collovini 25
3 47768 Ângelo Tassoni Collovini 25 * 40017 Heitor Rodrigues Valente Neto 22
4 37484 Joice Alves Marek 22 * 46051 Jonathan Tairone Martins da Silva 22
5 50966 Ana Caroline Marins Damian 22 * 46958 Gabriela de Freitas Schmidt 21
6 40017 Heitor Rodrigues Valente Neto 22 * 35639 Gabriel Silva de Souza 21
7 46051 Jonathan Tairone Martins da Silva 22 * 49383 Gabriela Conceição de Souza 21
8 46958 Gabriela de Freitas Schmidt 21 * 37691 Kevin Voges da Conceição 20
9 35639 Gabriel Silva de Souza 21 * 40371 Matheus dos Santos Fonseca 20
10 49383 Gabriela Conceição de Souza 21 * 45160 Cassiano Silveira de Abreu 19
11 37691 Kevin Voges da Conceição 20 * 43606 Lidieli Kila Gonçales 19
12 49148 Kellen Vargas 20 1 43458 Paulo Eduardo Rosa da Silva 19
13 40371 Matheus dos Santos Fonseca 20 2 40081 Bruna Stefany Vieira Rocha 18
14 47699 Josias Tagnocchi Lessa Neto 19 3 49392 Douglas da Conceição Marchant 18
15 45160 Cassiano Silveira de Abreu 19 4 34300 Matheus Dauber dos Santos 18
16 43606 Lidieli Kila Gonçales 19 5 49656 Gustavo Silveira Silva 18
* 43458 Paulo Eduardo Rosa da Silva 19 6 48009 Karoline Santos de Souza 17

18 50617 Maicon Jerônimo de Abreu Baum 18 7 43074 Juliana Souza Ribeiro 17
* 40081 Bruna Stefany Vieira Rocha 18 8 39412 Junior de Souza Mazetti 17
* 49392 Douglas da Conceição Marchant 18 9 34358 Bruno Nunes Batista 17
* 34300 Matheus Dauber dos Santos 18 10 36935 Paloma Muniz Costa 17
* 49656 Gustavo Silveira Silva 18 11 44055 Jean de Oliveira Giovanella 16

23 40988 Raí Moura da Silva 18 12 47575 Igor dos Santos Nunes 16
* 48009 Karoline Santos de Souza 17 13 42231 Giovana Diniz de Souza 16

25 41869 André Luiz Sandrini Braga 17 14 45243 Samuel Noronha Ramos 15
* 43074 Juliana Souza Ribeiro 17 15 45058 Fabricio de Souza 15
* 39412 Junior de Souza Mazetti 17 16 47538 Miriam dos Santos Brasil 15

28 51434 Ronei Nunes Jardim 17 17 50034 Leonardo Souza Lincks 15
* 34358 Bruno Nunes Batista 17 18 43964 Anthony Beux da Rocha 15
* 36935 Paloma Muniz Costa 17 19 50484 Mariane dos Santos Varreira 15
* 44055 Jean de Oliveira Giovanella 16 20 34630 Nathan da Cunha Maciel 15
* 47575 Igor dos Santos Nunes 16 21 47808 Paulo Vitor Massena de Araújo 15

33 50931 Douglas Flores dos Santos 16 22 43904 Vittor de Souza Matiazo 14
* 42231 Giovana Diniz de Souza 16 23 47569 Vinícius dos Santos Nunes 14
* 45243 Samuel Noronha Ramos 15 24 45842 Karoline Araujo Gomes 14

36 43790 Caio Perez Casagrande 15 25 50900 Natália Carvalho Kerber 14

TÉCNICO EM MECATRÔNICA - FORMA INTEGRADA - TARDE - CHARQUEADAS

ACESSO UNIVERSAL EGRESSO DE ESCOLA PÚBLICA
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* 45058 Fabricio de Souza 15 26 45983 Diego dos Santos Ribeiro 14
38 48870 Júlio Enes Azzi 15 27 42375 Nicolas Nunes Puchalski 14
* 47538 Miriam dos Santos Brasil 15 28 47062 Mariana Ferreira Leite 14

40 50034 Leonardo Souza Lincks 15 29 52125 Arnaldo dos Santos Azeredo Junior 14
41 43964 Anthony Beux da Rocha 15 30 46494 Gabriela Silva de Avila Souza 13
42 51015 Marielly Costa da Silva 15 31 46063 Erick Sprenger da Silva 13
43 50484 Mariane dos Santos Varreira 15 32 39953 Filipe Moraes da Silva 12
44 34630 Nathan da Cunha Maciel 15 33 46108 Pablo Camboim Garcia 12
45 47808 Paulo Vitor Massena de Araújo 15 34 51103 Pietro de Almeida Lopes 12
46 43904 Vittor de Souza Matiazo 14 35 40897 Giovanni da Rosa Carra 12
47 47569 Vinícius dos Santos Nunes 14 36 47403 Filipe Rodrigues Conter 12
48 45842 Karoline Araujo Gomes 14 37 46747 Rayana do Prado Barbosa 12
49 50900 Natália Carvalho Kerber 14 38 51717 Lidiana Oliveira Vilodre 11
50 45983 Diego dos Santos Ribeiro 14 39 46937 Lucas Guterres Machado 11
51 42375 Nicolas Nunes Puchalski 14 40 47674 Diogo Azambuja Soares 11
52 47062 Mariana Ferreira Leite 14 41 46034 Mariane Freitas de Souza 11
53 41555 Lucas Cardoso Tavares 14 42 49091 Rodrigo Marques de Souza 11
54 52125 Arnaldo dos Santos Azeredo Junior 14 43 51055 Augusto Tassoni da Silveira 11
55 46494 Gabriela Silva de Avila Souza 13 44 44048 Christóvão Belzareno dos Santos Rosa 11
56 46063 Erick Sprenger da Silva 13 45 52352 Murillo Costa Quadros 11
57 34644 Eduardo Vieira Leão 13 46 40387 Tiele dos Santos da Silva 11
58 48512 Deivid Monteiro Dolejal 13 47 48060 Sergio Anhes Mello Junior 11
59 48235 Juliano Pinheiro Figueira 13 48 47980 Barbara Macarti Pinheiro 10
60 39953 Filipe Moraes da Silva 12 49 33987 Giovana Ruiz Zomer 10
61 43419 Hyan Acosta Alberti 12 50 37307 Mariele Bica Lucas Silva 10
62 50628 Gabriel Oliveira Teixeira 12 51 34740 Gidião Pereira de Castro 10
63 46108 Pablo Camboim Garcia 12 52 51292 Vitória Amaral da Silva 10
64 51103 Pietro de Almeida Lopes 12 53 51104 Heberson Duarte de Souza 10
65 46661 Vinícius Matzembacher Teixeira 12 54 51105 Telma Mortaza do Nascimento 10
66 40897 Giovanni da Rosa Carra 12 55 43600 Marcio Vargas Rodrigues 10
67 47403 Filipe Rodrigues Conter 12 56 47940 Vitor Martins dos Santos 10
68 46747 Rayana do Prado Barbosa 12 57 52174 Kallyu Streb Garcia 10
69 51717 Lidiana Oliveira Vilodre 11 58 52417 Erico Duarte da Silva 9
70 46937 Lucas Guterres Machado 11 59 47284 Cristiele Silva dos Santos 9
71 47868 Joana Lopes da Silva Wolff 11 60 37321 Lucas da Silva Machado 9
72 47674 Diogo Azambuja Soares 11 61 46483 Douglas Soares Noi 8
73 46034 Mariane Freitas de Souza 11 62 49146 Alidiani Garcia Viana da Silva 8
74 49091 Rodrigo Marques de Souza 11 63 45855 Raíssa Patricio Carrinho da Silva 8
75 51055 Augusto Tassoni da Silveira 11 64 47966 Angel Caroline Ferreira Gularte 7
76 44048 Christóvão Belzareno dos Santos Rosa 11 65 40490 Luan Vilodre Ramos 5
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77 52352 Murillo Costa Quadros 11 ** 50881 Abigail dos Santos 0
78 40387 Tiele dos Santos da Silva 11 ** 48006 André Felipe da Mota 0
79 48060 Sergio Anhes Mello Junior 11 ** 46917 Andrei Goncalves Bonatto 0
80 47980 Barbara Macarti Pinheiro 10 ** 38597 Bianca Garcia de Lima 0
81 33987 Giovana Ruiz Zomer 10 ** 52280 Bruno Alison de Abreu 0
82 37307 Mariele Bica Lucas Silva 10 ** 45596 Edaurdo Rodrigues Dorneles 0
83 34740 Gidião Pereira de Castro 10 ** 49481 Henrique dos Santos Alves 0
84 51292 Vitória Amaral da Silva 10 ** 51760 Jeniffer Aparecida Silva de Vargas 0
85 51104 Heberson Duarte de Souza 10 ** 37346 Miriam dos Santos Brasil 0
86 51105 Telma Mortaza do Nascimento 10
87 43600 Marcio Vargas Rodrigues 10
88 44701 Kelvin Fabi da Silva 10
89 47940 Vitor Martins dos Santos 10
90 52174 Kallyu Streb Garcia 10
91 46913 Felipe Soares Vaz 9
92 52417 Erico Duarte da Silva 9
93 47604 Eduardo Braga da Silva 9
94 47284 Cristiele Silva dos Santos 9
95 37321 Lucas da Silva Machado 9
96 46483 Douglas Soares Noi 8
97 49146 Alidiani Garcia Viana da Silva 8
98 45855 Raíssa Patricio Carrinho da Silva 8
99 47966 Angel Caroline Ferreira Gularte 7
100 51719 Júlia Vargas da Silva 6
101 40490 Luan Vilodre Ramos 5
** 50881 Abigail dos Santos 0
** 48006 André Felipe da Mota 0
** 46917 Andrei Goncalves Bonatto 0
** 47804 Augusto Fernandes Barzotto 0
** 38597 Bianca Garcia de Lima 0
** 52280 Bruno Alison de Abreu 0
** 38379 Douglas Matheus Martins Soares 0
** 45596 Edaurdo Rodrigues Dorneles 0
** 38773 Emerson Fabricio Lopes 0
** 45482 Eric de Borba Barros 0
** 49481 Henrique dos Santos Alves 0
** 51760 Jeniffer Aparecida Silva de Vargas 0
** 37346 Miriam dos Santos Brasil 0

** Ausente

* Já aprovado no Acesso Universal
** Ausente

* Já aprovado na Reserva de Vagas para Egressos de Escola Pública
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